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15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ

Haber Merkezi  04 Mart 2018, 04:00  Son Güncelleme: 04 Mart 2018, 04:04  Yeni Şafak

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Mahir ÜnalAK Parti Genel Başkan Yardımcısı Mahir Ünal

  

 

Y avuz Sultan Selim’in, hilafetin Osmanlı’ya geçtiği Mısır seferinde giydiği ve "vefatımın
ardından kabrime örtülsün" diye vasiyet ettiği tarihi kaftanın FETÖ oyunuyla ABD’ye

götürülme çabasının arka planı AK Parti Sözcüsü Mahir Ünal’ın açıklamalarıyla ortaya çıktı.

ARKA PLANI ANLATTI

Yeni Şafak, 15 Temmuz darbe girişiminden 1 ay önce, FETÖ’nün kaftanı ABD’ye kaçırma planı
yaptığı, örgüt elebaşı Fetullah Gülen’in hilafeti simgeleyen kaftan ile Türkiye’ye dönüş planı
yaptığını yazmıştı. Kaftan ile ilgili engellenen FETÖ planını, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve
Parti Sözcüsü Mahir Ünal da açıkladı. Ünal, Türkiye Gençlik Vakfı Kahramanmaraş Şubesi
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Parti Sözcüsü Mahir Ünal da açıkladı. Ünal, Türkiye Gençlik Vakfı Kahramanmaraş Şubesi
tarafından düzenlenen ‘Gençlerin medeniyet tahayyülü’ konulu söyleşi sırasında, kaftanın
FETÖ’den kurtuluş sürecini anlattı.

ABD'YE GÖTÜRECEKLERDİ

Mahir Ünal, Kültür ve Turizm Bakanlığı döneminde Yavuz Sultan Selim’in kaftanının
restorasyon bahanesiyle ısrarla Amerika’ya götürülmek istendiğini ve kendisinin de buna karşı
çıktığını belirterek, “O kaftan da aslında bir nevi hilafetin sembolüdür. Bu, 15 Temmuz’dan
sonra Türkiye’ye gelirken o kaftanı giyip gelecekmiş” dedi.

İNAT ETTİM GÖNDERMEDİM

Asırlar önce gerçekleşen kaftan hikâyesini anlatan Ünal, Kültür ve Turizm Bakanı olduğu
dönemde yaşadığı olay şu sözlerle anlattı: “Bakanlığım dönemimde ısrarla bu kaftanı
Amerika’ya götürmek istiyorlardı. Diyorum ki ‘Bu kaftanı Amerika’ya niye götüreceksiniz?’
‘Kaftan eskidi kumaş restoderlerine kaftanı restore ettirmemiz lazım. Ben de inat ettim, 'Bu
kaftan Amerika’ya gitmeyecek. Burada kumaş restoderi bulun burada yaptırın' dedim."

Yavuz Sultan Selim'in Mısır seferi dönüşünde ‘Üzerime örtün’ diye vasiyet ettiği çamurlu kaftanı, restoresinin ardından 12Yavuz Sultan Selim'in Mısır seferi dönüşünde ‘Üzerime örtün’ diye vasiyet ettiği çamurlu kaftanı, restoresinin ardından 12
yıl sonra sandukasının üstüne kondu.yıl sonra sandukasının üstüne kondu.
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HİLAFETİ TEMSİL EDİYOR

ABD’ye kaftanın neden götürülmek istendiğini sonradan anladıklarını belirten Ünal,
“Biliyorsunuz ki o kaftan aynı zamanda hilafeti de temsil eder. Pensilvanya’daki de, 15
Temmuz’dan sonra Türkiye’ye gelirken o kaftanı giyip gelecekmiş. Öyle bir hikâyesi var, bu da
daha sonra ortaya çıktı” diye konuştu.

Yeni Şafak 21 Haziran 2016'da FETÖ'nün çirkin planını deşifre etmişti.Yeni Şafak 21 Haziran 2016'da FETÖ'nün çirkin planını deşifre etmişti.



 

Kaftan avcısı cezaevinde

Yeni Şafak, Yavuz Sultan Selim’in tarihi hilafet kaftanını, teröristbaşı Gülen’e götürmek üzere
Beyazıt Camii eski imamı Suat Gözütok’un görevlendirildiğini yazmıştı. Haberde, FETÖ üyesi
Gözütok’un 2005’te TUSKON üyesi iş adamı İnanç Çiftçi ve Hakan Şükür ile kaftanı FETÖ lideri
Gülen’e kaçırma planı yaptığı belirtilmişti. Gözütok, darbe girişiminden iki hafta önce
emekliliğini isteyip sırra kadem bastı. Daha sonra 4 Eylül 2016’da yakalanan Gözütok, çıkarıldığı
mahkemece tutuklandı.

Suat GözütokSuat Gözütok

 



#FETÖ#FETÖ #Hilafet#Hilafet #Kaftan#Kaftan
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.

https://www.yenisafak.com/dunya/rusyadan-turkiyede-gorusmeye-yesil-isik-bakanlarin-bir-araya-gelmesini-destekliyoruz-3768036
https://www.yenisafak.com/spor/galatasaray-adasina-kavustu-teslim-alinan-adanin-ne-olacagi-belli-oldu-3768060
https://www.yenisafak.com/dunya/isgalde-10uncu-gun-silahlar-susacak-mi-3767938
https://www.yenisafak.com/dunya/abd-disisleri-bakani-blinken-putin-saldiracak-dedik-uyardik-3768053
https://www.yenisafak.com/dunya/ukrayna-devlet-baskani-zelenskiy-avrupaya-seslendi-biz-dusersek-siz-de-dusersiniz-3768032
https://www.yenisafak.com/spor/yeni-malatyadan-ayrilan-adem-buyukten-sasirtan-transfer-3768052
https://www.yenisafak.com/gundem/vatandasi-isyan-ettiren-olay-chpli-tekirdag-buyuksehir-belediyesi-ak-partili-suleymanpasa-belediyesi-tarafindan-asfaltlanan-yeri-dorduncu-kez-kazdi-3768056
https://www.yenisafak.com/dunya/rus-yanlisi-ukraynali-politikaciya-sucustu-askeri-pozisyonlari-rus-guclerine-gonderdi-3768033
https://www.yenisafak.com/gundem/tipli-erkan-bas-da-turk-sihalarindan-rahatsiz-oldu-satisi-engellensin-3768031
https://www.yenisafak.com/gundem/erdogan-ile-zelenski-telefon-gorusmesi-gerceklestirdi-3768029
https://www.yenisafak.com/ekonomi/selcuk-bayraktardan-merdan-yanardaga-katrani-kaynatsan-olur-mu-seker-3768027
https://www.yenisafak.com/dunya/ukraynali-muhalif-lider-porosenkodan-putine-sert-sozler-tam-bir-deli-ve-katil-3768019
https://www.yenisafak.com/gundem/osman-kavala-ve-ayse-mucella-yapici-icin-agirlastirilmis-muebbet-hapsi-istendi-3768020
https://www.yenisafak.com/gundem/iyi-parti-grup-baskani-tatlioglu-gundemimizde-ortak-aday-icin-isim-ve-calisma-yok-3768013
https://www.yenisafak.com/spor/turk-futbolunun-sonen-yildizi-26-yasinda-kulupsuz-kaldi-3768009
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem/ukraynadan-gelen-sanver-rus-askerleri-arkadaslarimi-acimasizca-oldurdu-2060669
https://www.yenisafak.com/video-galeri/gundem/kilicdaroglunun-konusmasina-erbakan-hocanin-sozleriyle-yanit-numaraci-chp-adam-mi-aldatiyorsun-2231803


 

 

YENİ ŞAFAK MİKRO SİTELER

 
Kudüs : Bir Şehrin HikayesiKudüs : Bir Şehrin Hikayesi
gzt.com/kudus

 
Yeni Şafak SeçimYeni Şafak Seçim
yenisafak.com/secim

 
Yeni Şafak RamazanYeni Şafak Ramazan
yenisafak.com/ramazan

 
Yeni Şafak SporYeni Şafak Spor
yenisafak.com/spor

 
GZT LokmaGZT Lokma
gzt.com/lokma

15 Temmuz15 Temmuz
yenisafak.com/15Temmuz

MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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